陇南市武都区中医医院重症监护病床设备采购项目

成交公告

按照甘肃省财政厅转发财政部《关于疫情防控期间开展政府采购活动有关事宜的通知》（〔2020〕2 号）、

陇南市财政局转发《甘肃省财政厅关于转发<财政部办公厅关于疫情防控采购便利化的通知>的通知》的通知（陇财

采〔2020〕2号）等有关文件的规定，陇南市武都区中医医院于 2022 年 12 月 20 日进行了应急采购。现将供应商和

采购物品的名称、规格、数量、金额公示如下：

一、（1）第一包采购内容：

序号 设备名称 厂家 型号 数量 单位 单价 金额/万元 配置说明

1 输液泵 迈瑞 VP1 10 台 0.6 6 标配

2 注射泵 迈瑞 SP1 10 台 0.55 5.5 标配

3 高档有创呼吸机 迈瑞 SV300 2 台 21 42 有创+无创

4 简易呼吸器 简易 2 套 0.03 0.06 简易

5 心电图机 迈瑞 R12 1 台 3 3 标配台车

6 多功能监护床 江苏塞康 B8E8Y 4 台 3.2 12.8

7 抢救车 江苏塞康 SKB041-1 1 台 0.6 0.6

8 空气消毒机 老肯 lk-kjf-y-100D 5 台 1.8 9 移动

9 血气分析仪 理邦 i15 1 台 12 12

10 转运呼吸机 迈瑞 SV350 1 台 16 16 标配转运台车

11 除颤仪 迈瑞 D3 1 台 6.52 6.52 标配

合计 113.48

（2）第二包采购内容：

序号 设备名称 单位 型号 品牌 台数 单价/万元 总价/万元

1 心电监护仪 台 B125 GE 10 4.5 45

2 小儿无创呼吸机 台 NV7 深圳科曼 1 16.5 16.5

3 新生儿有创呼吸机 台 R860 Elite GE 1 43.5 43.5

4 高流量呼吸湿化治

疗仪

台 HFT300 卫圣康 2 4 8

5 排痰机 台 Huana 550T 无锡华纳 2 2.8 5.6

6 自动洗胃机 台 TJCB-A 天津康贝 1 1.5 1.5

7 可视喉镜 台 VL3R 深圳宏济 2 6 12

8 婴儿车 台 SHD-510 曲阜盛德 4 0.25 1

合计 133.1

二、成交供应商及成交金额

第一包成交供应商: 杭州光瑞医疗科技有限公司

成交金额: ¥ 1134800 元，大写：人民币壹佰壹拾叁万肆仟捌佰元整

联系人:王兰娜 联系方式：139 5812 9066

地址: 浙江省杭州市桐庐县县城健康路 9 号 7号楼 2楼-026 工位

第二包成交供应商: 甘肃健晟商贸有限公司

成交金额: ¥ 1331000 元，大写：人民币壹佰叁拾叁万壹仟元整

联系人: 徐羽 联系方式：15009424336

地址:甘肃省兰州市兰州新区绿地金融城 B41001002 幢写字楼 305 室

三、采购人信息

名 称：陇南市武都区中医医院

地 址：陇南市南桥路

联系人：杨永红

联系方式：0939-8382525

四、公告期限:1个工作日

2022 年 12 月 20 日